地区回覧
環 状 第  １３８７号
令和２年 ８月１８日

唐柏地区の皆様

山梨県新環状道路建設事務所長
（公 印 省 略）

国道１４０号（新山梨環状道路東部区間２期）

に関連する工事用道路工事について

 平素より山梨県の道路事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、山梨県では国道１４０号（新山梨環状道路東部区間）の整備に関連して、別紙区間の工

事を予定しております。この工事は、地元要望による通学路確保のための歩道設置工事を行うも

のです。また、合わせて新環状道路の本線工事に先立ち、工事用車両等が対面通行可能となるよ

う、道路の幅員を確保する目的で実施するものです。

工事に際しては周辺環境に十分配慮のうえ行います。また、工事期間中はこの区間を通行止め

することはありませんが、一時的な通行規制（片側交互通行）が見込まれます。ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

 ご不明な点などお問い合わせは下記担当者までご連絡ください。

記

1 工事範囲・工事内容等    別紙平面図を参照下さい。

２ 工事期間         令和２年 10 月中頃 ～ 令和３年３月１３日（予定）

３ 工事請負者        株式会社 芦沢組土木

               担 当：小田切 充

               電話番号：055-263-5502

２ 発注者連絡先  山梨県新環状道路建設事務所 新環状第二担当

    担 当：菊嶋・広瀬

    電話番号：055-261-1494

国道１４０号（新山梨環状道路東部区間２期）工事用道路工事　工事概要図

平 面 図

至

石和西小

石和西入口

交渉中

石和西小

側溝伏替 拡幅+歩道設置

工事範囲 ： 着色範囲
笛吹市道１-１１号線（石和西小入口交差点～石和西小手前まで）のうち、道路北側の側溝

敷設替え道路南側への拡幅工事及び歩道設置を行い、道路の幅員６．０ｍを確保します。

	工事概要図
	説明用